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[End of Life] ZAGG Pro
Stylus Rysik do iPad (Black)

Nr katalogowy: 109907068

Kod EAN: 840056135482

Producent: ZAGG

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

369,99 PLN

Opis produktu

Zrób więcej dzięki rysikowi ZAGG Pro Stylus

Bardziej niż kiedykolwiek musisz mieć możliwość pracy i nauki z dowolnego miejsca. Tablet Ci w tym pomaga, ale aby
być naprawdę produktywnym, potrzebujesz rysika, który pozwoli Ci robić notatki, szkicować, przeciągać palcem,
zaznaczać dokumenty i wiele innych czynności z precyzją i szybkością. Rysik ZAGG Pro Stylus umożliwia to wszystko
dzięki uniwersalnej końcówce pojemnościowej, która umożliwia szybkie i łatwe przewijanie, oraz aktywnej końcówce,
która zapewnia płynne i czyste pociągnięcia.

Zwiększ swoją produktywność

Z łatwością przesuwaj strony na tablecie. Rysika Pro Stylus można używać do sporządzania notatek, szkicowania,
zaznaczania dokumentów oraz zwiększania szybkości i wydajności pracy. Wystarczy włączyć rysik Pro Stylus, gdy jesteś
gotowy do pracy, lub wyłączyć go, aby zaoszczędzić energię.

Kompatybilny z aplikacjami obsługującymi Apple Pencil

Rysik Pro Stylus od ZAGG współpracuje z Twoimi ulubionymi aplikacjami, które obsługują Apple Pencil.

Łatwość użycia dzięki automatycznemu parowaniu i magnetycznemu mocowaniu

Rysik Pro Stylus automatycznie paruje się z każdym iPadem 2018 lub nowszym. Rysik Pro Stylus jest mocowany
magnetycznie do iPada Pro 11 i iPada Pro 12.9.

Rysik z dwiema końcówkami i funkcją rozpoznawania nachylenia

Uniwersalna końcówka pojemnościowa na tylnym końcu pozwala łatwo przewijać strony, a aktywna końcówka na drugim
końcu umożliwia rysowanie gładkich, precyzyjnych linii do notatek lub szkiców. Rysik Pro Stylus posiada funkcję
rozpoznawania nachylenia, dzięki czemu można zmieniać szerokość pociągnięcia. Do rysika Pro Stylus dołączona jest
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także zapasowa końcówka.

Technologia Palm Rejection

Nie musisz się martwić, że oprzesz dłoń na tablecie. Rysik Pro Stylus jest wyposażony w technologię Palm Rejection,
dzięki której podczas korzystania z niego na ekranie będzie widoczny tylko rysik.

Długotrwała bateria i ładowanie przez złącze Type-C

Czas działania rysika Pro wynosi do ośmiu godzin. Za pomocą dołączonego przewodu do ładowania Type-C naładujesz
go w godzinę i 25 minut.
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